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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

Femminile (77)

1 609 BELLANI Elena 2011 20:53 -
2 627 FERRANTIN Anita 2009 20:57 +0:04
3 640 LIPPI Rebecca 2010 22:14 +01:21
4 105 PANZETTI Alina 1998 22:16 +01:23
5 656 PERRONE Olivia 2013 22:18 +01:25
6 671 VALLERIO Emanuela 1971 22:32 +01:39
7 668 SEVERI Giada 1993 22:48 +01:55
8 628 FERRI Agata 2013 23:30 +02:37
9 603 AUCELLO Anita 2012 23:33 +02:40

10 102 GHERSI Elisa 2005 23:34 +02:41
11 637 LANINI Veronica 2013 23:44 +02:51
12 652 MORABITO Nicole 2007 23:48 +02:55
13 654 PAGLIETTINI Giorgia 2012 23:59 +03:06
14 672 VIALE Adele 2012 24:01 +03:08
15 657 PESCETTO Matilde 2014 24:08 +03:15
16 629 GALBUSERA Cecilia 2014 24:10 +03:17
17 602 APICELLA Joela 2011 24:10 +03:17
18 659 PODESTÀ Aida 2012 24:11 +03:18
19 646 MERLI Arianna 2007 24:14 +03:21
20 653 MUZIO Adele 2013 24:18 +03:25
21 633 GIACOMINI Chiara 2005 24:19 +03:26
22 641 LONARDI Maddalena 1999 24:21 +03:28
23 651 MORABITO Michelle 2006 24:22 +03:29
24 631 GELLI Elisa 1992 24:23 +03:30
25 662 PRATESI Letizia 2000 24:24 +03:31
26 604 BAILHACHE Laure Francoise 1973 24:28 +03:35
27 670 TASSORA Livia 2013 24:29 +03:36
28 669 SMERALDI Cecilia 2013 25:22 +04:29
29 648 MONTANARI Marta 2004 25:38 +04:45
30 666 SASSI Giulia 1994 25:45 +04:52
31 663 QUARTUCCI Matilde 2003 26:46 +05:53
32 165 BARBIERI Milena 1969 26:53 +06:00
33 902 TIZZONI Giorgia 2012 27:13 +06:20
34 623 DEL GAUDIO Barbara 1991 27:23 +06:30
35 649 MONTANARI Martina 1996 28:03 +07:10
36 675 ZOCCOLI Chiara 1994 28:04 +07:11
37 630 GARUTI Camilla Cecilia 1989 28:04 +07:11
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

Femminile  (seguente)

38 601 ANTONUCCI Lucrezia 1992 28:16 +07:23
39 157 COLAIANNI Silvia 1973 28:49 +07:56
40 624 DISANTO Stefania 1990 28:51 +07:58
41 150 PUTZOLU Monica 1975 28:53 +08:00
42 665 ROSSELLI Patrizia 1969 28:55 +08:02
43 639 LEONI Serena 1993 28:56 +08:03
44 612 BOTTERO Alessandra 1963 29:00 +08:07
45 616 CAPRIOLI Lorena 1985 29:03 +08:10
46 644 MANGIA Bibiana 1994 29:05 +08:12
47 664 RONCHETTI Simona 1983 29:07 +08:14
48 611 BERNARDINI Lucrezia 1995 29:22 +08:29
49 647 MONDIN Marianna 1983 29:35 +08:42
50 613 BRAVI Barbara 1976 30:51 +09:58
51 614 BUSCICCHIO Francesca 1986 31:20 +10:27
52 635 GUAZZI Beatrice 1991 31:23 +10:30
53 660 POGGI Viola 2012 31:26 +10:33
54 622 DADDI Paola 1970 32:23 +11:30
55 632 GERBALDO Cinzia 1977 32:37 +11:44
56 642 LORENZINI Valentina 1972 33:25 +12:32
57 643 MALACRIDA Erminia 1974 33:30 +12:37
58 619 CERBINO Cristina 1973 33:33 +12:40
59 626 FERRANDO Valeria 1978 33:36 +12:43
60 667 SAVELLI Daniela Matilde 1969 33:36 +12:43
61 676 ZUCCOTTI Valeria 1976 33:37 +12:44
62 658 PETRETTI Bianca 1978 33:38 +12:45
63 636 IAZZI Ilaria 1971 33:39 +12:46
64 638 LENTONI Eleonora Giorgia 1978 33:44 +12:51
65 901 CIGARINI Ilaria 1974 33:45 +12:52
66 655 PASQUALIN Romina 1986 33:47 +12:54
67 608 BELICCHI Ilaria 1993 34:14 +13:21
68 610 BELLOTTI Camilla 2000 34:37 +13:44
69 674 ZIVERI Roberta 1963 36:50 +15:57
70 618 CAVAZZINI Sara 1975 39:29 +18:36
71 600 ALGSI Elena 1979 39:40 +18:47
72 615 BUZZI Claudia 1965 39:43 +18:50
73 634 GINI Rosa 1970 47:06 +26:13
74 605 BALDASSINI Ilaria 1962 52:10 +31:17
75 650 MONTI Elena 1959 52:21 +31:28
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

Ritirati (2)

DNF 607 BELGIOVINE Francesca 2003 Ritirato
DNF 621 COPELLO Cristina 1959 Ritirato

Maschile (119)

1 214 GENTILE Stefano 1993 18:52 -
2 701 AGAZZOTTI Riccardo 1998 20:42 +01:50
3 726 CO' Massimo 1966 20:48 +01:56
4 729 CONTARDI Marco 1990 20:48 +01:56
5 766 MASSUCCO Federico 2012 20:58 +02:06
6 735 EL FATH Youssef 2002 21:16 +02:24
7 913 PERINI Vittorio 1995 21:18 +02:26
8 908 FUCCARO Roberto 1987 21:20 +02:28
9 762 MARAMOTTI Riccardo 1998 21:22 +02:30

10 234 METTA Carlo 1986 21:23 +02:31
11 806 ZAMPETTI Ludovico 2013 21:26 +02:34
12 768 MONTORSI Federico 2001 21:28 +02:36
13 738 FARINA Kevin 2001 21:30 +02:38
14 764 MARTINELLI Marco 1996 21:33 +02:41
15 741 FORNO Jacques 2011 21:35 +02:43
16 794 SPOTO Marco 1997 21:37 +02:45
17 910 LUSOLI Stefano 1998 21:39 +02:47
18 750 GOZZI Alessandro 1978 21:44 +02:52
19 702 ALBERINI Guido 2000 21:49 +02:57
20 795 STERPI Alessandro 2013 21:53 +03:01
21 728 COLONNA Andrea 1984 21:54 +03:02
22 713 BICCHIERINI Lorenzo 1988 21:56 +03:04
23 742 FULIGINE Carmine 2012 21:57 +03:05
24 775 PASQUALINI Matteo 1992 22:01 +03:09
25 785 PROVVEDI Giacomo 2003 22:04 +03:12
26 776 PASSERI Gabriele 2005 22:05 +03:13
27 740 FONTANA Alessandro 2012 22:20 +03:28
28 239 VOLPONE Matteo 1985 22:20 +03:28
29 730 COSTANTINI Filippo 1998 22:26 +03:34
30 316 CONTA Sergio 1972 22:30 +03:38
31 788 ROCCHIO Umberto 2004 23:10 +04:18
32 767 MIARI Francesco 1991 23:11 +04:19
33 903 BELLINI Michelangelo 1991 23:12 +04:20
34 708 BERSAGLI Gabriele 1993 23:18 +04:26
35 722 CARBONI Noah 2012 23:23 +04:31
36 905 CONCER Paolo 1973 23:41 +04:49
37 700 ACQUISTAPACE Alex 1983 23:58 +05:06
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

38 459 BARBIERI Paolo 24:08 +05:16
39 755 LA MORGIA Andrea 1993 24:14 +05:22
40 782 PIOLI Francesco 2009 24:29 +05:37
41 804 VIACAVA Francesco 1992 24:33 +05:41
42 294 COCCHI Stefano 1975 24:36 +05:44
43 749 GNANI Sergio 1966 24:38 +05:46
44 916 VIGNATI Riccardo 1996 25:12 +06:20
45 752 GRULLI Alessandro 1979 25:14 +06:22
46 774 PAOLINI Andrea 1974 25:23 +06:31
47 285 KOVACICH Luca 1975 25:29 +06:37
48 745 GARDALI Alan 1978 25:31 +06:39
49 754 IOTTI Andrea 1997 25:32 +06:40
50 778 PERASSO Simone 1973 25:45 +06:53
51 781 PICERNO Filippo 2013 26:03 +07:11
52 733 DELAINI VISCOLI Alessandro 2011 26:03 +07:11
53 732 DE ROSA Giuseppe 1981 26:16 +07:24
54 756 LIONETTI Massimo 1977 26:24 +07:32
55 709 BERTORELLI Giulio 2011 26:35 +07:43
56 746 GHIRARDI Leonardo 2013 26:40 +07:48
57 796 STINGONE Pier Paolo 1982 26:44 +07:52
58 734 DESCALZO Pietro 2013 26:48 +07:56
59 717 BUCALOSSI Federico 1978 27:12 +08:20
60 295 AGHITO Claudio 1975 27:14 +08:22
61 739 FIUMALBI Alessandro 1987 27:15 +08:23
62 753 GUALDI Massimiliano 1984 27:15 +08:23
63 909 LISDERO Samuele 1989 27:29 +08:37
64 805 VIVIANI Giulio 1967 27:32 +08:40
65 798 TRISCORNIA Luca 1985 27:35 +08:43
66 799 TROVÒ Andrea 1989 27:43 +08:51
67 784 PRINCIPIANO Alessandro 1996 27:45 +08:53
68 744 GALLINOTTI Maurizio 1970 27:49 +08:57
69 907 FERRI Alberto 1978 27:51 +08:59
70 783 POGGI Gabriele 2012 27:56 +09:04
71 721 CANCELLI Gianfranco 1966 28:03 +09:11
72 720 CAMMAROTA Valentino 1968 28:08 +09:16
73 761 MANFREDINI Marco 1977 28:09 +09:17
74 737 FARINA Andrea 1969 28:10 +09:18
75 760 MAGGIONI Andrea 1984 28:12 +09:20
76 802 VALLESI Gianni 1994 28:12 +09:20
77 706 BELLANI Fabio 1976 28:15 +09:23
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Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

78 727 COLLETTA Paolo 1979 28:16 +09:24
79 349 RAGGIO Emanuele 1966 28:18 +09:26
80 716 BROZZI Federico 1969 28:24 +09:32
81 771 NONNATO Fulvio 1979 28:29 +09:37
82 780 PEREZ GONZALEZ Rafael Iker 2010 28:32 +09:40
83 725 CHINI Mauro 1965 29:03 +10:11
84 751 GRANDE Simone 1966 29:06 +10:14
85 366 EVANGELISTI Giuseppe 1964 29:24 +10:32
86 710 BERTORELLI Nicola 1975 29:47 +10:55
87 317 FALORNI Claudio 1972 30:15 +11:23
88 747 GIAMBARRESI Fabrizio 1967 30:22 +11:30
89 915 RUSSO Rito Domenico 1965 30:24 +11:32
90 757 LIVIO Stefano 1975 30:28 +11:36
91 773 PALLERANO Tomaso 1971 30:32 +11:40
92 800 TRUSSI Marco 1970 30:38 +11:46
93 791 SASSI Fernando 1960 30:43 +11:51
94 759 MAGALINO Fernando 1971 30:51 +11:59
95 705 BALLONI Andrea 1975 31:08 +12:16
96 743 FURIA Ciro 1972 31:13 +12:21
97 723 CARLINI Claudio 1973 31:18 +12:26
98 373 GOTTARDO Maurizio 1962 31:20 +12:28
99 786 QUARTUCCI Gianluca 1966 31:36 +12:44

100 724 CEVOLA Piero 1978 31:46 +12:54
101 707 BENAZZOLI Lino 1965 31:48 +12:56
102 769 MORUZZI Filippo 1986 31:56 +13:04
103 714 BOFFI Gian Franco 1962 32:21 +13:29
104 333 PARTON Maurizio 1969 32:26 +13:34
105 789 ROMEO Marco 1979 32:53 +14:01
106 715 BORGONOVO Davide 1975 32:57 +14:05
107 911 MASSARI Gianluca 1975 33:00 +14:08
108 712 BIACCHI Gianluca 1962 33:12 +14:20
109 787 RANCATI Giovanni 1963 33:27 +14:35
110 772 ORTONA Carlo 1963 33:28 +14:36
111 758 LODA Paolo 1974 33:58 +15:06
112 765 MARTINO Massimiliano 1970 35:30 +16:38
113 704 BAGNASACCO Franco 1966 35:48 +16:56
114 792 SCARINGI Alberto 1957 35:54 +17:02
115 793 SIVIERO Francismar 1955 37:02 +18:10
116 801 TURSI Eugenio Giuseppe 1974 37:03 +18:11
117 779 PEREGO Omar 1989 38:30 +19:38



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1.5 km Open · 01/06/2025 17:26:31 · Pagina 6/6

Pos N° Cognome, nome Anno Tempo Dist.

Maschile  (seguente)

118 748 GIULIANA Francesco 1957 40:14 +21:22
119 731 COSTANTINI Jonathan Maria 1989 55:08 +36:16

Partiti: 196 | Classificati: 194 | Ritirati: 2
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Risultati - 1.5 km Open
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Dist.

1 214 GENTILE Stefano M 1993 18:52 -
2 701 AGAZZOTTI Riccardo M 1998 20:42 +01:50
3 726 CO' Massimo M 1966 20:48 +01:56
4 729 CONTARDI Marco M 1990 20:48 +01:56
5 609 BELLANI Elena F 2011 20:53 +02:01
6 627 FERRANTIN Anita F 2009 20:57 +02:05
7 766 MASSUCCO Federico M 2012 20:58 +02:06
8 735 EL FATH Youssef M 2002 21:16 +02:24
9 913 PERINI Vittorio M 1995 21:18 +02:26

10 908 FUCCARO Roberto M 1987 21:20 +02:28
11 762 MARAMOTTI Riccardo M 1998 21:22 +02:30
12 234 METTA Carlo M 1986 21:23 +02:31
13 806 ZAMPETTI Ludovico M 2013 21:26 +02:34
14 768 MONTORSI Federico M 2001 21:28 +02:36
15 738 FARINA Kevin M 2001 21:30 +02:38
16 764 MARTINELLI Marco M 1996 21:33 +02:41
17 741 FORNO Jacques M 2011 21:35 +02:43
18 794 SPOTO Marco M 1997 21:37 +02:45
19 910 LUSOLI Stefano M 1998 21:39 +02:47
20 750 GOZZI Alessandro M 1978 21:44 +02:52
21 702 ALBERINI Guido M 2000 21:49 +02:57
22 795 STERPI Alessandro M 2013 21:53 +03:01
23 728 COLONNA Andrea M 1984 21:54 +03:02
24 713 BICCHIERINI Lorenzo M 1988 21:56 +03:04
25 742 FULIGINE Carmine M 2012 21:57 +03:05
26 775 PASQUALINI Matteo M 1992 22:01 +03:09
27 785 PROVVEDI Giacomo M 2003 22:04 +03:12
28 776 PASSERI Gabriele M 2005 22:05 +03:13
29 640 LIPPI Rebecca F 2010 22:14 +03:22
30 105 PANZETTI Alina F 1998 22:16 +03:24
31 656 PERRONE Olivia F 2013 22:18 +03:26
32 740 FONTANA Alessandro M 2012 22:20 +03:28
33 239 VOLPONE Matteo M 1985 22:20 +03:28
34 730 COSTANTINI Filippo M 1998 22:26 +03:34
35 316 CONTA Sergio M 1972 22:30 +03:38
36 671 VALLERIO Emanuela F 1971 22:32 +03:40
37 668 SEVERI Giada F 1993 22:48 +03:56
38 788 ROCCHIO Umberto M 2004 23:10 +04:18



Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.itElaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - www.genovagare.it Risultati - 1.5 km Open · 01/06/2025 17:25:58 · Pagina 2/5

Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Dist.

39 767 MIARI Francesco M 1991 23:11 +04:19
40 903 BELLINI Michelangelo M 1991 23:12 +04:20
41 708 BERSAGLI Gabriele M 1993 23:18 +04:26
42 722 CARBONI Noah M 2012 23:23 +04:31
43 628 FERRI Agata F 2013 23:30 +04:38
44 603 AUCELLO Anita F 2012 23:33 +04:41
45 102 GHERSI Elisa F 2005 23:34 +04:42
46 905 CONCER Paolo M 1973 23:41 +04:49
47 637 LANINI Veronica F 2013 23:44 +04:52
48 652 MORABITO Nicole F 2007 23:48 +04:56
49 700 ACQUISTAPACE Alex M 1983 23:58 +05:06
50 654 PAGLIETTINI Giorgia F 2012 23:59 +05:07
51 672 VIALE Adele F 2012 24:01 +05:09
52 459 BARBIERI Paolo M 24:08 +05:16
53 657 PESCETTO Matilde F 2014 24:08 +05:16
54 629 GALBUSERA Cecilia F 2014 24:10 +05:18
55 602 APICELLA Joela F 2011 24:10 +05:18
56 659 PODESTÀ Aida F 2012 24:11 +05:19
57 755 LA MORGIA Andrea M 1993 24:14 +05:22
58 646 MERLI Arianna F 2007 24:14 +05:22
59 653 MUZIO Adele F 2013 24:18 +05:26
60 633 GIACOMINI Chiara F 2005 24:19 +05:27
61 641 LONARDI Maddalena F 1999 24:21 +05:29
62 651 MORABITO Michelle F 2006 24:22 +05:30
63 631 GELLI Elisa F 1992 24:23 +05:31
64 662 PRATESI Letizia F 2000 24:24 +05:32
65 604 BAILHACHE Laure Francoise F 1973 24:28 +05:36
66 782 PIOLI Francesco M 2009 24:29 +05:37
67 670 TASSORA Livia F 2013 24:29 +05:37
68 804 VIACAVA Francesco M 1992 24:33 +05:41
69 294 COCCHI Stefano M 1975 24:36 +05:44
70 749 GNANI Sergio M 1966 24:38 +05:46
71 916 VIGNATI Riccardo M 1996 25:12 +06:20
72 752 GRULLI Alessandro M 1979 25:14 +06:22
73 669 SMERALDI Cecilia F 2013 25:22 +06:30
74 774 PAOLINI Andrea M 1974 25:23 +06:31
75 285 KOVACICH Luca M 1975 25:29 +06:37
76 745 GARDALI Alan M 1978 25:31 +06:39
77 754 IOTTI Andrea M 1997 25:32 +06:40
78 648 MONTANARI Marta F 2004 25:38 +06:46
79 778 PERASSO Simone M 1973 25:45 +06:53
80 666 SASSI Giulia F 1994 25:45 +06:53
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Dist.

81 781 PICERNO Filippo M 2013 26:03 +07:11
82 733 DELAINI VISCOLI Alessandro M 2011 26:03 +07:11
83 732 DE ROSA Giuseppe M 1981 26:16 +07:24
84 756 LIONETTI Massimo M 1977 26:24 +07:32
85 709 BERTORELLI Giulio M 2011 26:35 +07:43
86 746 GHIRARDI Leonardo M 2013 26:40 +07:48
87 796 STINGONE Pier Paolo M 1982 26:44 +07:52
88 663 QUARTUCCI Matilde F 2003 26:46 +07:54
89 734 DESCALZO Pietro M 2013 26:48 +07:56
90 165 BARBIERI Milena F 1969 26:53 +08:01
91 717 BUCALOSSI Federico M 1978 27:12 +08:20
92 902 TIZZONI Giorgia F 2012 27:13 +08:21
93 295 AGHITO Claudio M 1975 27:14 +08:22
94 739 FIUMALBI Alessandro M 1987 27:15 +08:23
95 753 GUALDI Massimiliano M 1984 27:15 +08:23
96 623 DEL GAUDIO Barbara F 1991 27:23 +08:31
97 909 LISDERO Samuele M 1989 27:29 +08:37
98 805 VIVIANI Giulio M 1967 27:32 +08:40
99 798 TRISCORNIA Luca M 1985 27:35 +08:43

100 799 TROVÒ Andrea M 1989 27:43 +08:51
101 784 PRINCIPIANO Alessandro M 1996 27:45 +08:53
102 744 GALLINOTTI Maurizio M 1970 27:49 +08:57
103 907 FERRI Alberto M 1978 27:51 +08:59
104 783 POGGI Gabriele M 2012 27:56 +09:04
105 721 CANCELLI Gianfranco M 1966 28:03 +09:11
106 649 MONTANARI Martina F 1996 28:03 +09:11
107 675 ZOCCOLI Chiara F 1994 28:04 +09:12
108 630 GARUTI Camilla Cecilia F 1989 28:04 +09:12
109 720 CAMMAROTA Valentino M 1968 28:08 +09:16
110 761 MANFREDINI Marco M 1977 28:09 +09:17
111 737 FARINA Andrea M 1969 28:10 +09:18
112 760 MAGGIONI Andrea M 1984 28:12 +09:20
113 802 VALLESI Gianni M 1994 28:12 +09:20
114 706 BELLANI Fabio M 1976 28:15 +09:23
115 727 COLLETTA Paolo M 1979 28:16 +09:24
116 601 ANTONUCCI Lucrezia F 1992 28:16 +09:24
117 349 RAGGIO Emanuele M 1966 28:18 +09:26
118 716 BROZZI Federico M 1969 28:24 +09:32
119 771 NONNATO Fulvio M 1979 28:29 +09:37
120 780 PEREZ GONZALEZ Rafael Iker M 2010 28:32 +09:40
121 157 COLAIANNI Silvia F 1973 28:49 +09:57
122 624 DISANTO Stefania F 1990 28:51 +09:59
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Dist.

123 150 PUTZOLU Monica F 1975 28:53 +10:01
124 665 ROSSELLI Patrizia F 1969 28:55 +10:03
125 639 LEONI Serena F 1993 28:56 +10:04
126 612 BOTTERO Alessandra F 1963 29:00 +10:08
127 725 CHINI Mauro M 1965 29:03 +10:11
128 616 CAPRIOLI Lorena F 1985 29:03 +10:11
129 644 MANGIA Bibiana F 1994 29:05 +10:13
130 751 GRANDE Simone M 1966 29:06 +10:14
131 664 RONCHETTI Simona F 1983 29:07 +10:15
132 611 BERNARDINI Lucrezia F 1995 29:22 +10:30
133 366 EVANGELISTI Giuseppe M 1964 29:24 +10:32
134 647 MONDIN Marianna F 1983 29:35 +10:43
135 710 BERTORELLI Nicola M 1975 29:47 +10:55
136 317 FALORNI Claudio M 1972 30:15 +11:23
137 747 GIAMBARRESI Fabrizio M 1967 30:22 +11:30
138 915 RUSSO Rito Domenico M 1965 30:24 +11:32
139 757 LIVIO Stefano M 1975 30:28 +11:36
140 773 PALLERANO Tomaso M 1971 30:32 +11:40
141 800 TRUSSI Marco M 1970 30:38 +11:46
142 791 SASSI Fernando M 1960 30:43 +11:51
143 759 MAGALINO Fernando M 1971 30:51 +11:59
144 613 BRAVI Barbara F 1976 30:51 +11:59
145 705 BALLONI Andrea M 1975 31:08 +12:16
146 743 FURIA Ciro M 1972 31:13 +12:21
147 723 CARLINI Claudio M 1973 31:18 +12:26
148 373 GOTTARDO Maurizio M 1962 31:20 +12:28
149 614 BUSCICCHIO Francesca F 1986 31:20 +12:28
150 635 GUAZZI Beatrice F 1991 31:23 +12:31
151 660 POGGI Viola F 2012 31:26 +12:34
152 786 QUARTUCCI Gianluca M 1966 31:36 +12:44
153 724 CEVOLA Piero M 1978 31:46 +12:54
154 707 BENAZZOLI Lino M 1965 31:48 +12:56
155 769 MORUZZI Filippo M 1986 31:56 +13:04
156 714 BOFFI Gian Franco M 1962 32:21 +13:29
157 622 DADDI Paola F 1970 32:23 +13:31
158 333 PARTON Maurizio M 1969 32:26 +13:34
159 632 GERBALDO Cinzia F 1977 32:37 +13:45
160 789 ROMEO Marco M 1979 32:53 +14:01
161 715 BORGONOVO Davide M 1975 32:57 +14:05
162 911 MASSARI Gianluca M 1975 33:00 +14:08
163 712 BIACCHI Gianluca M 1962 33:12 +14:20
164 642 LORENZINI Valentina F 1972 33:25 +14:33
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Pos N° Cognome, nome Ss Anno Tempo Dist.

165 787 RANCATI Giovanni M 1963 33:27 +14:35
166 772 ORTONA Carlo M 1963 33:28 +14:36
167 643 MALACRIDA Erminia F 1974 33:30 +14:38
168 619 CERBINO Cristina F 1973 33:33 +14:41
169 626 FERRANDO Valeria F 1978 33:36 +14:44
170 667 SAVELLI Daniela Matilde F 1969 33:36 +14:44
171 676 ZUCCOTTI Valeria F 1976 33:37 +14:45
172 658 PETRETTI Bianca F 1978 33:38 +14:46
173 636 IAZZI Ilaria F 1971 33:39 +14:47
174 638 LENTONI Eleonora Giorgia F 1978 33:44 +14:52
175 901 CIGARINI Ilaria F 1974 33:45 +14:53
176 655 PASQUALIN Romina F 1986 33:47 +14:55
177 758 LODA Paolo M 1974 33:58 +15:06
178 608 BELICCHI Ilaria F 1993 34:14 +15:22
179 610 BELLOTTI Camilla F 2000 34:37 +15:45
180 765 MARTINO Massimiliano M 1970 35:30 +16:38
181 704 BAGNASACCO Franco M 1966 35:48 +16:56
182 792 SCARINGI Alberto M 1957 35:54 +17:02
183 674 ZIVERI Roberta F 1963 36:50 +17:58
184 793 SIVIERO Francismar M 1955 37:02 +18:10
185 801 TURSI Eugenio Giuseppe M 1974 37:03 +18:11
186 779 PEREGO Omar M 1989 38:30 +19:38
187 618 CAVAZZINI Sara F 1975 39:29 +20:37
188 600 ALGSI Elena F 1979 39:40 +20:48
189 615 BUZZI Claudia F 1965 39:43 +20:51
190 748 GIULIANA Francesco M 1957 40:14 +21:22
191 634 GINI Rosa F 1970 47:06 +28:14
192 605 BALDASSINI Ilaria F 1962 52:10 +33:18
193 650 MONTI Elena F 1959 52:21 +33:29
194 731 COSTANTINI Jonathan Maria M 1989 55:08 +36:16

Ritirati (2)

DNF 607 BELGIOVINE Francesca F 2003 Ritirato
DNF 621 COPELLO Cristina F 1959 Ritirato
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